
Vilniaus Žirmūnų gimnazijos bendruomenė turi gražią tradiciją - senus metus palydėti linksmai ir 

nuotaikingai stebint gimnazijos moksleivių kurtą miuziklą. 2015 gruodžio 23d. jungtinė kūrėjų komanda - 

teatro studijos “Alyvos” aktoriai, gimnazijos senatas, organizacinis komitetas, o taip pat gimnazijos 

moksleiviai ir gimnazijos mokytojai, pradžiugino Žirmūnų gimnazijos bendruomenę savaip interpretavę 

smagų, pašėlusį Brodvėjaus miuziklą “Plaukų lakas” (1988 metais sukurtas Johno Waterso satyrinis 

miuziklas). Jo motyvais ir buvo paremta muzikinio spektaklio “Kalėdinis Kolino šou” interpretacija. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=cueHtCIHT4w&feature=youtu.be 

 

 

Plakato kūrėjai: Dominykas Duknauskas ir Ada Labanauskaitė 

https://www.youtube.com/watch?v=cueHtCIHT4w&feature=youtu.be


Miuzikle dalyvavę gimnazistai sakė, kad jiems patiko ir pasiruošimas, ir pats išėjimas į sceną. „Mes 

repetavome beveik kasdien, nuo gruodžio pradžios. Gal būt laiko ir pritrūko įgyvendinti visą miuziklo 

sumanymą, bet atidavėme visas jėgas, kad miuziklas būtų tikrai geras ir smagus. Pasibaigus pamokoms 

eidavome į aktų salę ir repetuodavome daugiau nei 4 valandas, o taip pat ir savaitgaliais. Teatro studijos 

“Alyvos” vadovė Rasa Kulytė Polini sudarė repeticijų grafiką, todėl repeticijos nebuvo chaotiškos. 

Žinojome kas ką turi daryti, nors pasiduoti disciplinai ne visi norėjo, bet galiausiai sutiko su mintimi, kad 

darbas ir kūryba yra neatsiejami dalykai. Pasirodo tikras miuziklas – toks sudėtingas žanras, kuriam 

neužtenka susibėgti du kartus ir jau galima rodytis. O ypač kai turi vienu metu ir vaidinti, ir dainuoti, ir šokti. 

Aktoriaus darbas miuzikle buvo ne tik kaip „stovylai“ stovėti, bet ir gerai padainuoti, gerai judėti, šokti, per 

save peržengti, atlikti sudėtingą aktorinį veiksmą, prisitaikyti prie visos komandos. Apgalvoti visas sritis 

(derinti apšvietimą, garsą, vaizdo projekciją, vaidybą ir kt.) ir prisiimti didžiulę atsakomybę, žinoma, turėjo 

teatro studijos vadovė. Todėl stengėmės girdėti jos vertingas pastabas ir greitai “suktis”, kad spėtume 

gruodžio 23 dienai paruošti miuziklą. Kai viskas susistygavo, jautėmės labai laimingi, o paaukotas laikas po 

pamokų nenuėjo veltui. Smagu vaidinti žinant, kad kažkam suteiksi džiaugsmo. Kartais užtenka tik gero 

sumanymo, geros komandos ir galima labai smagiai praleisti laiką, suteikiant džiaugsmo tiek sau, tiek 

kitiems.”  

 

 



Ačiū už gražias akimirkas ir emocijas. Jau dabar laukiame kitų Kalėdų ir naujo stebuklo, kurį padovanosite... 

O taip pat laukiame šio miuziklo pakartojimo! 

 

Miuziklo komanda 

Akvilė Tamošiūnaitė 2c (aktorė) 

Rūta Bleifertaitė 2g (aktorė) 

Gabija Rupšlaukytė 2c (aktorė) 

Algirdas Griška 1g (aktorius) 

Ažuolas Skučas 3c (aktorius) 

Ieva Budreikaitė 2f (aktorė) 

Indrė Vėbraitė 2b (scenarijaus autorė ir aktorė) 

Viktorija Drazdaudkaitė 1g (aktorė) 

Rugilė Gaidytė 2f (aktorė) 

Renaras Skaisgirys 4a (aktorius) 

Agnė Usavičiūtė 2f (aktorė) 

Barbora Bernatonytė 2d (režisieriaus padėjėja ir choreografė) 

Raminta Lukšaitė 2c (scenarijaus autorė ir video projekcijų kūrėja) 

Raigardas Sinkevičius 3e (garso režisierius) 

Erikas Neporadnij 3e (garso režisierius) 

Lukas Latauskas 3e (šviesų dailininkas) 

Ugnė Jautžemytė 2g (šviesų dailininkas) 

Mantas Žemaitis 2a (šviesų dailininkas) 

Julius Šumskis Id (šviesų dailininkas) 

Eglė Kasperavičiūtė 2e (projekcijų kūrėja ir libreto teksto vertėja) 

Miglė Martusevičiūtė 1b (scenografija) 

Ieva Zujūtė 2c (scenografija) 

Justina Zokaitė 1b (scenografija) 

 

Mokytojai pagalbininkai 

Nijolė Smilinskienė (muzikos mokytoja), Vaida Gailiūnienė (technologijų mokytoja), Vilma Stanevičienė 

(anglų kalbos mokytoja), Jolanta Burzdikienė ( soc.pedagogė) ir Rasa Kulytė Polini (teatro studijos 

“Alyvos”, teatro ir filmų kūrimo disciplinos mokytoja) 



 

 

 



 

Pasiruošimas miuziklui 

 

   
 

  



 

 

   
 

   
 

 

 



 

 

 

 

  
 

  



 

 

 

 
 

 
 



  
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 



  
 

 



  
 

  
 



  
 

 

 



 

 
 

 
 



Svarbiausia miuziklo mintis - turėdamas svajonę ir tikrus draugus, kurie tave palaiko ir suteikia jėgų tikėti 

savimi, niekada nesustok, eik, daryk, bandyk... ir pasieksi, tai ko troškai. 

 
 

 
 



 

 
 

 
 



 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 

 
 

 
 



 
 

 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 



 
 

 
 



 

 
 

 
 



 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KALĖDINIO MIUZIKLO FOTO SIENA 

 

 

 

 
 

 

 



   
 

  
 

 



  
 

  



  
 

  
 



  
 

  
 

 



  
 

  



  
 

  
 



  
 

  
 

 



 
 

  
  


